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Nyhedsbrev fra GLF 
Februar 2025 
 
Kære medlemmer og interessenter, her er lidt nyt fra vores arbejde. 
 
Indhold: 

1. Bestyrelsesmøde 
2. Kampagne mod centralpostkasser 
3. Gribskov Forsynings kundeforum 
4. Kommende medlemsundersøgelse 
5. Muligt samarbejde med Sommerhusejernes Landsforening 
6. Nyhedsbrev fra Sommerhusejernes Landsforening 
7. Mødekalender 

 

Bestyrelsesmøde 
GLF holdt bestyrelsesmøde i januar måned. Vi linker til referat fra mødet. Fokus for mødet var især 
kommunikation og strategi. Vi sluttede med en fotosession, hvor bestyrelsens medlemmer lod sig 
fotografere i gunstig belysning. 

 
Personerne er fra højre mod venstre. Christian S Laursen, Annelone Jensen, Hans Emil Gjerding, 
Ingvill Christiansen, John Tyrrestrup, Jens Ottensen-Støtt, Kirsten Jessen og Søren Bald.. Henrik 
Palle var fraværende 

 
Læs referatet her: GLF bestyrelsesmøde 2025-01-12 referat 

http://gribskovlandligger.dk/
mailto:gribskovlandligger@gmail.com
http://gribskovlandligger.dk/
http://sommerhusejerne.dk/
http://sommerhusejerne.dk/
http://gribskovlandligger.dk/wp-content/uploads/2025/02/GLF-bestyrelsesmoede-2025-01-12-referat.pdf
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Kampagne mod centralpostkasser 

GLF kører pt. en kampagne for at få sat en bremse på centralpostkasser for 
sommerhusudstykninger stiftet efter 1973. Vi har haft læserbrev i Berlingske og har modtaget 
støtte til sagen fra DAO. De nyeste brevtal viser at mængden af post er faldet med 40% fra 2023 til 
24. Der er simpelt hen ikke belæg for at bruge penge og energi på at opsætte postkassevægge. Vi 
har haft en annonce i Ugeposten samt en annonce som stadig kører på Ugepostens digitale 
udgave. Annoncen er vist her: 
 

 
 
Artikel om centralpostkasser: Hvis det er fakta…., nej til centralpostkasser i sommerhusområder 
 
 

Gribskov Forsynings kundeforum 

Vi har siden sidst deltaget i Gribskov Forsyning kundeforum. Slides fra dette møde er i 
nedenstående link. Vi forsøgte at få en kommentar vedr. udbudsproblematikken, hvor udbuddet til 
affaldshåndtering i Gribskov blev forkastet i Ankestyrelsen. Direktør Mette Therkildsen kunne ikke 
kommentere, da hun vist er pålagt tavshedspligt i sagen. Man fastholdt dog tidsplanen for 
etablering af ny affaldssortering d. 1. januar  2026 i Gribskov. 
 
Se slides her: Kundeforummøde 040225 Obs: Tag jer ikke af datomærkningen på første slide, 
den er forkert. 

 
Kommende medlemsundersøgelse 

Vi er pt. ved at teste en undersøgelse som vi vil lancere i foråret. Undersøgelsen skal kvalificere 
vores arbejde og fokus fremover. Undersøgelsen retter sig selvfølgelig til vores 
medlemsforeninger, men vi vil også bede om at undersøgelsen videresendes til jeres grundejere. 
På den måde kan vi få det bedst mulige grundlag for vores arbejde. Undersøgelsen drejer sig om 
hvordan vi skal bygge, bo og bruge vores sommerhuse i fremtiden. Der er desuden spørgsmål til 
hvilke af GLF's interesseområder grundejere synes er de vigtigste. I referatet af bestyrelsesmødet 
kan I se, hvilke stikord der ligger til grund for undersøgelsen. Undersøgelsen vil også blive brugt i 
som forberedelse til vores medlemsmøde i juni hvor vi også vil offentliggøre resultater fra 
undersøgelsen 
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Muligt samarbejde med Sommerhusejernes Landsforening 

Vi vil ved vores næste bestyrelsesmøde i marts drøfte mulighederne for et samarbejde. Det er 
vigtigt at vi som repræsentanter for sommerhusgrundejere på bedst mulig måde kan kæmpe vores 
fælles interesser i sommerlandet. 
 

Nyhedsbrev fra Sommerhusejernes Landsforening 

 
Læs nyhedsbrevet her: Nyhedsbrev 1. 2025 
 

 
Kalender 2025 

Bestyrelsesmøder 

16-03-2025 kl. 10 til 12 hos Søren Bald 

13-05-2025 kl. 16 til 20 på Gilleleje Bibliotek 

19-08-2025 kl. 16 til 20 på Gilleleje Bibliotek 

Medlemsmøder 

14-06-2025 kl. 14 til 16 i Dronningmøllehuset 

Delegeretmøde 

28-09-2025 kl. 9 til 14 på Sct. Helene 

 
 Med venlig hilsen 
 
 Christian S Laursen, formand 
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